



ASIA

Päätös ympäristönsuojelulain (527/2014) 118 §:n mukaisesta tilapäistä melua ja tärinää koskevasta ilmoituksesta

ILMOITUKSEN TEKIJÄ

Kreate Oy
Haarakaari 42, 04360 Tuusula

Y-tunnus: 0168716-6

MELUA AIHEUTTAVA TOIMINTA

Ratatyöt, Ainolan aseman seutu, Järvenpää, Tuusula ja Kerava

TOIMINNAN ILMOITUSVELVOLLISUUS JA VIRANOMAISEN TOIMIVALTA

Ympäristönsuojelulain 118 §:n mukaan toiminnanharjoittajan on tehtävä kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle sähköisesti ilmoitus rakentamisesta, yleisötilaisuudesta tai muusta tilapäistä melua tai tärinää aiheuttavasta toimenpiteestä tai tapahtumasta, jos melun tai tärinän on syytä olettaa olevan erityisen häiritsevää. Jos toimenpide tehdään tai tapahtuma järjestetään usean kunnan alueella, ilmoitus tehdään valtion valvontaviranomaiselle, jonka toimialueella melu tai tärinä pääasiallisesti ilmenee.

Ympäristönsuojelulain 21 §:n mukaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-keskus) toimii valtion valvontaviranomaisena.

Ilmoituksen mukaan ratatyöt tehdään Uudenmaan ELY-keskuksen alueella.

ASIAN VIREILLE TULO

Ympäristönsuojelulain (527/2014) 118 §:n mukainen ilmoitus toimitettiin Uudenmaan ELY-keskukseen 7.6.2024. Ilmoitusta täydennettiin 4.7.2024. Melua aiheuttava työ on jatkoa melupäätöksellä UUDELY/5843/2023 tehdylle työlle.

MAKSU

570 euroa

TOIMINNAN KUVAUS JA AIKATAULU

Ilmoitus koskee melua tai tärinää aiheuttavia ratatöitä Järvenpään, Tuusulan ja Keravan kuntien alueilla. Meluilmoituksen mukaan työ alkaa 1.7.2024 ja päättyy 31.8.2027. Tulevat työt vastaavat lähtökohtaisesti vuonna 2023 tehdyssä meluilmoituksessa ilmoitettuja töitä, työmenetelmiä ja -koneita. Aiempaan työnkuvaukseen ja työkoneisiin tulee kuitenkin joitakin lisäyksiä. Uudenmaan ELY-keskus on antanut aiemmasta meluilmoituksesta ilmoituksesta päätöksen UUDELY/5843/2023, 17.5.2023.

Ilmoituksen mukaan ratatöihin liittyviä työvaiheita ja työkoneita ovat:

- Sähkörataperustuksien rakentaminen: kaivinkoneet, kuorma-autot, betoniauto, lyöntipaalutuskone (työvaihe sisältää pontitusta ja paalutusta).
- Vaihteiden asennus: kaivinkoneet, kuorma-autot, pyöräkuormaajat, raidenosturi/Hiab, tukemiskone.
- Uuden raiteen rakentaminen: kaivinkoneet, kuorma-autot, pyöräkuormaajat, veturi + vaunut, maantiivistyskalusto, tukemiskone.
- Paalulaatan rakentaminen: kaivinkone, kuorma-auto, betoniauto, lyöntipaalutuskone (työvaihe sisältää pontitusta ja paalutusta).
- Sillan rakentaminen: kaivinkone, kuorma-auto, betoniauto, lyöntipaalutuskone, porapaalutuskone (työvaihe sisältää pontitusta ja paalutusta sekä vanhan sillan purkamista iskuvasaralla).

Uudet työvaiheet ja -koneet 2024

- Meluseinän rakentaminen: kaivinkone, Movax, pyöräalustainenkaivinkone (työvaihe sisältää paalutusta)
- Sähköradan rakentaminen: Kiskopyöräkurottaja, pulttikone
- Stabilointi: Stabilointikone
- Louhinta: Mahdollisesti työmaalla on kalliota, joka kiilataan tai rammeroidaan

Ilmoituksen mukaan paalutuskoneen aiheuttama melutaso 10 metrin etäisyydellä on 80–100 dB(A) ja noin 70 dB:n melutason 100 metrin päässä ilman ääniesteitä. Maarakennuskoneiden melutaso on 80 dB(A) ja muiden työmaalla merkittävää melua aiheuttavien laitteiden ja koneiden melutasot ovat seuraavat Movax 85 dB(A), Kiskopyöräkurottaja 68 dB(A), pulttikone 54 dB(A), Stabilointikone 65 dB(A) ja Rammerointi (hyd.iskuvasara) 80 dB(A).

5.7.2024

UUDELY/10385/2024

Työssä käytetään mahdollisimman uutta ja modernia kalustoa, joissa on äänenvaimennus huomioitu. Työvaiheet pyritään suunnittelemaan ja toteuttamaan mahdollinen meluhaitta minimoiden.

Paalutus ja pontitustyöt pyritään suorittamaan arkisin klo 7–20 välillä. Osa töistä on junaliikenteen takia toteutettava yöaikaan sekä viikonloppuna.

Yötöiden määrästä tai kestosta ei ole tarkkaa arvioita. Erityistä melua aiheuttavat työt (paalutus/pontitus) suoritetaan niin, että töitä tehdään saman melulle herkän kohteen läheisyydessä yhtenä yönä seitsemän päivän aikana.

Tärinää aiheuttavien työvaiheiden aikana lähimpiin kiinteistöihin viedään tärinämittarit ja tärinöitä seurataan ulkopuolisen konsultin toimesta. Kohteet katselmoidaan tarvittaessa.

Ilmoituksen mukaan työstä tiedotetaan asukkaita. Työalue on laaja ja sisältää useita eri aikaan tapahtuvia melua aiheuttavia työvaiheita, joten häiriintyvien kohteiden laajuus on vaihteleva. Työmaan sijoittuminen on esitetty meluilmoituksen liitteessä. Lähimmät asuinkiinteistöt työkohteesta sijaitsevat Horsmakadulla, Horsmatiellä, Laurikkalantiellä ja Tanhumäentiellä. Näiden kiinteistöjen etäisyys työkohteesta on noin 30 metriä. Osa työmaasta sijoittuu alueelle, jossa ei ole 200 metrin sisällä asutusta.

Työkoneen kuljettajilla on polttoainesäiliöt huoltoautoissa tai ulkopuolinen tankkausyritys käy tankkaamassa työkoneita. Pienet huollot (esim. renkaiden puhkeaminen) hoidetaan työmaalla, mutta isommat huollot muualla. Työmaalla on öljynimeytysmateriaalia kaikissa koneissa ja huoltoautoissa sekä työmaatukikohdassa.

Työmaalla lajitellaan jätteet puu-, energia- ja metallijätteisiin ja jokaisen työkohteen läheisyydessä on jätelavat. Tarvittaessa jätteitä kerätään nostoastiaan ja kuljetetaan sillä jätelavalle.

Sepelin lastaus ja levitys voivat aiheuttaa pölyämistä. Sepeliä kastellaan pölyämisen ehkäisemiseksi. Lisäksi pölyämistä voi tulla sorapintaisista työmaateistä, joiden pölyämistä ehkäistään tarvittaessa kastelemalla/suolaamalla.

ILMOITUKSEN KÄSITTELY

Lausunnot ja asianosaisten kuuleminen

Työt kohdistuvat samalle alueelle ja ovat suurelta osin samantyyppisiä, kuin aiemman melupäätöksen UUDELY/5843/2023 mukaiset työt. Tästä syystä tämän päätöksen yhteydessä ei ole pyydetty lausuntoja tai kuultu asianosaisia.

5.7.2024

UUDELY/10385/2024

Aiempaan melupäätöksen liittyen Kreate Oy:n tekemästä ympäristönsuojelulain 118 §:n mukaisesta ilmoituksesta tilapäisestä häiritsevää melua ja tärinää aiheuttavasta toiminnasta oli pyydetty lausunto Keski-Uudenmaan ympäristökeskuksen ympäristövalvonnalta ja terveysvalvonnalta 27.4.2023.

Keski-Uudenmaan ympäristökeskuksen terveysvalvonta on 8.5.2023 todennut lausuntonaan seuraavaa:

Terveysvalvonta esittää, että toiminnassa ja sen suunnittelussa huomioidaan toiminnasta aiheutuvan melun lisäksi alueella sijaitseva Aino-areena. Aino-areenan toiminnasta aiheutuu lähialueelle melua, joten areenan toiminta on syytä huomioida ratatöitä suunniteltaessa. Terveysvalvonta muistuttaa, että suunnittelualueella kulkee radan myötäisesti Keski- Uudenmaan Vesi Kuntayhtymä KUVESI:n runkolinja. Paalutus- ja ratatöistä ei saa aiheutua haittaa runkolinjalle. Toiminnassa tulee myös huomioida lähialueella sijaitsevat yksityiskaivot sekä paalutus- ja ratatöiden vaikutukset talousveden laatuun. Talousvedelle ei saa aiheutua laatuhahtaa esimerkiksi paalutuksesta tai pölynsidontaan käytetystä suolasta. Suunnitellun työmaa-alueen pohjoisosa näyttää ulottuvan Järvenpään pohjavesialueelle. Hankkeesta ei saa aiheutua laatuhahtaa alueen pohjavedelle.

Ilmoituksen vireillä olosta ei ole ilmoitettu lehdissä.

Ilmoituksen tekijän kuuleminen

Ilmoituksen tekijälle on 9.5.2023 toimitettu Keski-Uudenmaan ympäristökeskuksen lausunto vastinetta varten.

Ilmoituksen tekijä on 15.5.2023 ilmoittanut, että sillä ei ole kommentoitavaa lausuntoon.

PÄÄTÖS

Uudenmaan ELY-keskus antaa ympäristönsuojelulain 122 §:n nojalla Kreate Oy:n tekemän ympäristönsuojelulain 118 §:n mukaisen ilmoituksen tilapäistä melua tai tärinää aiheuttavalle toiminnalle seuraavat tarpeelliset määräykset. Toimintaa on harjoitettava ilmoituksen ja seuraavien määräysten mukaisesti.

Yleistä

1. Kaikki ratatöihin liittyvät työt on tehtävä siten ja sellaisia koneita ja laitteita sekä työmenetelmiä (BAT&BEP) käyttäen, että työstä aiheutuu mahdollisimman vähän melu-, tärinä- tai pölyhaittaa työn vaikutusalueen asukkaille, kiinteistöille tai muulle ympäristölle.

5.7.2024

UUDELY/10385/2024

Työkohteissa, joissa asutusta tai muuta melulle herkkää toimintaa sijoittuu alle 50 metrin etäisyydelle työmaasta, tulee työt tehdä noudattaen erityistä huolellisuutta melun- ja värinänhallinnassa. Melun leviäminen tulee mahdollisuuksien mukaan estää esimerkiksi siirrettävillä melusteilla tai -matoilla sekä hiljaisilla laitteilla tai koneilla.

2. Erityisen häiritsevää melua aiheuttavat ratatyöt tulee pyrkiä tekemään mahdollisuuksien mukaan maanantaista perjantaihin klo 07.00–18.00.

Mikäli erityisen häiritsevää melua tai värinää aiheuttavia töitä on tarvetta tehdä muina aikoina, on se mahdollista ainoastaan pakottavista ja perustelluista syistä. Mikäli erityisen häiritsevää melua tai värinää aiheuttavia töitä on erityistä tarvetta tehdä yöaikaan, töitä saa tehdä klo 22.00–07.00 välisenä aikana saman melulle herkän kohteen läheisyydessä yhtenä yönä seitsemän päivän aikana.

Erityisen häiritsevää melua aiheuttavista ilta-, viikonloppu- ja yötoista on erikseen ilmoitettava perusteluineen ELY-keskukselle ja toiminnan sijaintikunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle vähintään viikkoa ennen töiden suorittamista.

3. Yleisinä juhlapäivinä ja niiden aattona erityisen häiritsevää melua tai värinää aiheuttavia ratatöihin liittyviä töitä ei saa tehdä lainkaan.
4. Yksittäisten melulle altistuvien herkkien kohteiden, kuten koulut, päiväkodit, hoitolaitokset tms., kanssa tulee tarvittaessa erikseen sopia melua tai värinää aiheuttavien töiden suorittamisesta ja haittojen lieventämisestä. Tieto melun tai värinän vaikutuspiirissä olevien herkkien kohteiden kanssa tehtyjen sopimusten sisällöstä on toimitettava Uudenmaan ELY-keskukselle sekä toiminnan sijaintikunnan ympäristönsuojelutoimelle ennen melu- tai värinähaittaa aiheuttavan toiminnan aloittamista näiden kohteiden läheisyydessä. Uudenmaan ELY-keskus antaa tarvittaessa melun- tai värinäntorjuntaa koskevia lisämääräyksiä, joilla estetään ilmoitetusta työstä erityisen herkille kohteille aiheutuvat kohtuuttomat haitat.
5. Ratatöiden läheisyydessä olevien Natura-, rauhoitus- ja luonnonsuojelualueiden sekä muiden vastaavien alueiden rajoituksia häiritsevää ja iskumaista melua aiheuttavista töistä kevät-, kesä- ja syksyaikaan tulee noudattaa. Samoin tulee noudattaa asemakaavoissa olevia määräyksiä lintujen pesimä- ja levähdysrauhan turvaamiseksi. Alueet ja niitä koskevat määräykset tai rajoitukset tulee selvittää ennen melua tai värinää aiheuttaviin töihin ryhtymistä.

5.7.2024

UUDELY/10385/2024

Runkomelu ja tärinä

6. Radan kunnostustöiden mahdollisesti aiheuttamasta runkomelusta tai tärinästä ei saa aiheutua asukkaille haittaa tai häiriötä enempää kuin yhtenä yönä seitsemän vuorokauden aikana.
- Ratatyöstä aiheutuvasta tärinästä ja runkomelusta ei saa aiheutua vaurioita rakennuksille tai merkittävää häiriötä asukkaille. Rakentamisesta aiheutuva tärinä tulee asuinrakennuksissa pyrkiä pitämään aina VTT:n tiedotteen 2278 suositusarvojen alapuolella.

Pölyntorjunta

7. Työt on tehtävä siten, että pölyhaitat ovat kaikissa olosuhteissa mahdollisimman vähäisiä. Työssä käytettävä kalusto on varustettava tarkoituksenmukaisella BAT- tasoisella pölyntorjuntalaitteistolla ja työt on tehtävä mahdollisimman vähän pölyä aiheuttavilla työmenetelmillä BEP.
- Pölyntorjuntalaitteiston on oltava aina käytössä, kun työtä tehdään sellaisten kohteiden läheisyydessä, joille pölystä saattaa aiheutua haittaa tai häiriötä. Pölynkeräyslaitteistoa ei saa tyhjentää työmaa alueelle. Työn aikana on raskaan liikenteen ajoväylät ja siirrettävä maa-aines yms. pidettävä mahdollisimman pölyämättöminä tarvittaessa esimerkiksi kastelemalla. Kuljetettaessa pölyäviä kuormia työmaan ulkopuolella on kuormien oltava peitetyt tai kasteltuja.

Valvonta ja tiedottaminen

8. Työhön on nimettävä henkilö, joka vastaa päätöksen määräysten noudattamisesta ja työn valvonnasta. Valvonnasta vastaavan nimi ja yhteystiedot on ilmoitettava kirjallisesti Uudenmaan ELY-keskukselle sekä Järvenpään, Tuusulan ja Keravan kuntien ympäristönsuojeluviranomaisille.
9. Töiden aloittamisesta eri kuntien alueilla ja niiden olennaisesta muuttamisesta on ilmoitettava Uudenmaan ELY-keskukselle sekä työkohteen sijaintikunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle viipymättä. Töiden lopettamisesta on ilmoitettava viikon kuluessa töiden päättymisestä edellä mainituille viranomaisille.
10. Päätöksen saajan on ennen erityisen häiritsevää melua aiheuttavien työvaiheiden aloittamista tiedotettava kirjallisesti toiminnasta, toiminnan kokonaisaikataulusta, päivittäisestä kestosta ja vastuuhenkilöistä melun vaikutuspiirissä oleville asukkaille, hoito- tai oppilaitoksille sekä muille sellaisille kohteille, joille saattaa aiheutua haittaa tai häiriötä. Tiedotteet on jaettava sekä suomen että ruotsin kielellä rautatie- tai työmaa-alueen naapurikiinteistöissä vähintään 200 metrin etäisyydelle asti asuntokohtaisesti, kuitenkin kerrostaloissa 100 metrin etäisyydelle asti asuntokohtaisesti ja 100–200 metrin etäisyydelle asti porraskohtaisesti.

5.7.2024

UUDELY/10385/2024

Tiedotteet on toimitettava myös Uudenmaan ELY-keskukselle ja sijaintikunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle.

11. Päätöksen saajalla ja hänen urakoitsijoillaan tulee olla yhteyshenkilö tai henkilöitä, joihin saa aina yhteyden töiden ollessa käynnissä. Tarvittavat yhteystiedot, puhelinnumero ja sähköpostiosoite, tulee olla selkeästi esillä meluun liittyvissä tiedotteissa. Edellä mainitut yhteystiedot tulee löytyä helposti myös hankkeen mahdollisilta internetsivuilta.

Päätöksen saajan tulee huolehtia siitä, että kaikki hankkeessa toimivat tahot tuntevat tämän päätöksen määräykset.

Maaperä ja pohjavesi

12. Työt tulee toteuttaa siten, ettei niistä aiheudu haittaa tai vaaraa maaperälle, pohjavedelle tai talousvedelle. Toiminnanharjoittajan tulee olla selvillä pohjavesialueista ja talousvesikaivoista, joiden alueella tai läheisyydessä töitä tehdään sekä KUVESin runkolinjan sijainnista.

Poltonesteiden ja muiden kemikaalien käsittelyssä on noudatettava huolellisuutta ja varovaisuutta. Polttoaineiden, öljyjen ja muiden haitallisten aineiden pääsy maaperään ja vesiin tulee estää.

Vahinko- ja onnettomuustilanteissa on viivytyksettä ryhdyttävä tarvittaviin toimenpiteisiin ympäristöhaittojen ehkäisemiseksi. Öljyvahingoista on viivytyksettä ilmoitettava alueen pelastuslaitokselle, Uudenmaan ELY-keskukselle ja sijaintikunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle. Öljyvahingon varalle on oltava aina saatavilla riittävä määrä tarkoitukseen sopivaa imeyttämismateriaalia ja astioita kerätyille aineille.

Jätehuolto

13. Lajiltaan ja laadultaan erilaiset jätteet on mahdollisuuksien mukaan kerättävä toisistaan erillään ja jätteet on pakattava ja merkittävä siten, että jätteille voidaan järjestää niiden laadun mukainen käsittely. Vaaralliset jätteet, kuten polttoaineet, öljyt, jarru- ja jäähdytysnesteet on kerättävä tiiviisiin pakkauksiin, jotka kestävät kyseisten jätteiden vaikutusta. Vaarallista jätettä ei saa sekoittaa muihin jätteisiin. Vaarallisen jätteen pakkaukseen on merkittävä tiedot sen sisällöstä ja haltijasta. Kerätyt jätteet on toimitettava asianmukaiseen käsittelypaikkaan.

Seuranta

14. Toiminnanharjoittajan on oltava koko ajan selvillä aiheuttamansa haitan suuruudesta ja pyrittävä aktiivisesti estämään haittojen aiheutuminen. Uudenmaan ELY-keskus voi tarvittaessa muuttaa tai antaa uusia määräyksiä koskien ilmoitetun toiminnan meluntorjuntaa tai melumittauksia.

5.7.2024

UUDELY/10385/2024

15. Paalutuksen ja muiden erityisen häiritsevää melua aiheuttavien työvaiheiden melua tulee tarvittaessa mitata.

Mahdolliset mittaukset on tehtävä ja raportoitava ympäristöministeriön ohjeen 1/1995 "Ympäristömelun mittaaminen" mukaisesti tai soveltuvan standardin mukaisesti (melupäästö). Mittauksissa on selvitettävä myös melun mahdollinen iskumaisuus ja kapeakaistaisuus. Mittausraportit on toimitettava Uudenmaan ELY-keskukselle viikon kuluessa mittausten suorittamisesta.

Päätöksen noudattaminen

16. Tätä päätöstä on muutoksenhausta huolimatta noudatettava.

PÄÄTÖKSEN PERUSTELUT

Ympäristönsuojelulain 118 §:n mukaan toiminnanharjoittajan on tehtävä kirjallinen ilmoitus tilapäistä melua tai tärinää aiheuttavasta toimenpiteestä tai tapahtumasta, kuten rakentamisesta, jos melun tai tärinän on syytä olettaa olevan erityisen häiritsevää. Jos hanke toteutetaan usean kunnan alueella, ilmoitus tehdään sille ELY-keskukselle, jonka toimialueella melu tai tärinä pääasiallisesti ilmenee. Kreate Oy:n ilmoituksen mukaan ratatyö sijoittuu Järvenpään kaupungin, Tuusulan kunnan ja Keravan kaupungin alueille, minkä vuoksi ilmoituksen käsittelee Uudenmaan ELY-keskus.

Uudenmaan ELY-keskus antaa tässä päätöksessä ympäristönsuojelulain 122 §:n perusteella ilmoituksen johdosta tarpeelliset määräykset toiminnasta aiheutuvan ympäristön pilaantumisen ehkäisemiseksi, toiminnan järjestämiseen liittyvien jätelain mukaisten velvollisuuksien täyttämiseksi sekä toiminnan tarkkailusta ja tiedottamisesta asukkaille. ELY-keskus katsoo, että annetuilla määräyksillä voidaan vähentää toiminnasta aiheutuvia huomattavia haittoja.

Ilmoituksen vireillöolosta ei ole ilmoitettu eikä asianosaisia ole kuultu. Toiminnanharjoittaja on määrätty tiedottamaan työstä asianosaisille.

Päätöksessä annettuja määräyksiä voidaan tarkentaa ja työaikaa voidaan rajoittaa, jos toiminnasta aiheutuu sellaista melu- tai tärinähaittaa, jota tätä päätöstä tehtäessä ei ole voitu ottaa huomioon, tai toiminnasta aiheutuva melu- tai tärinähaitta on arvioitua suurempi. (Määräykset 1.–14.)

Ratatyöt on pyrittävä suorittamaan siten, että siitä ulkopuolisille aiheutuva haitta olisi mahdollisimman pieni. (Määräys 1.)

Asutukselle aiheutuvan haitan takia erityisen häiritsevää melua aiheuttavaa työaikaa on rajoitettu. Töitä, joiden aiheuttama melu työn ollessa käynnissä alittaa Valtioneuvoston päätöksen (993/1992) mukaiset ohjearovot häiriintyvissä kohteissa, työaikaa ei ole rajoitettu. Melutasoa arvioitaessa tulee ottaa huomioon melun iskumaisuus ja kapeakaistaisuus

5.7.2024

UUDELY/10385/2024

ja niistä aiheutuva 5 dB korjaus mittaus- tai mallinnustulokseen. (Määräys 2.)

Eriyisen häiritsevää melua aiheuttava työ on kielletty kokonaisuudessaan yleisinä juhlapäivinä ja niiden aattoina asutukselle aiheutuvan kohtuuttoman rasituksen estämiseksi. (Määräys 3.)

Yksittäisten häiriintyvien kohteiden kanssa voidaan sopia erikseen tarkemmin töiden suorittamisesta ja haittojen lieventämisestä. (Määräys 4.)

Natura-, rauhoitus- ja luonnonsuojelualueet tulee ottaa huomioon työn aikana samoin kuin kaavoissa annetut määräykset lintujen pesimä- ja levähdysrauhan turvaamiseksi. (Määräys 5.)

Ratatöiden aiheuttaman mahdollisen runkomelun tai tärinän haittavaikutukset on pyrittävä minimoimaan. (Määräys 6.)

Määräys on annettu pölyhaittojen ehkäisemiseksi. (Määräys 7.)

Tieto toiminnan vastuuhenkilöstä sekä töiden aloittamisesta, olennaisesta muuttamisesta ja lopettamisesta on tarpeen valvonnan kannalta. (Määräykset 8. ja 9.)

Eriyisen häiritsevästä melusta tiedottaminen ennakkoon melun vaikutusalueella asuville on tärkeää, jotta asukkailla olisi mahdollisuus valmistautua tilanteeseen sekä mahdollisiin järjestelyihin meluhaitan suhteen. Tieto yhteyshenkilöstä, johon asukkaat saavat tarvittaessa yhteyden, on tarpeen asiointin sujuvoittamiseksi. Tiedotteet on toimitettava tiedoksi myös ympäristövalvontaviranomaisille, jotta valvontaviranomaiset tietävät, miten tiedottamisvelvollisuus on järjestetty. (Määräykset 10. ja 11.)

Maaperän tai pinta- ja pohjaveden pilaantumista aiheuttaviin vahinkoihin on varauduttava ennakolta. Pohjaveden pilaamiskielto sisältää myös vaaran aiheuttamisen kiellon. Ilmoittajan tulee olla selvillä pohjavesialueista ja talousvesikaivoista, joiden alueella tai läheisyydessä töitä tehdään. Määräys perustuu ympäristönsuojelulain mukaisiin pilaantumisen torjunta- ja varautumisvelvollisuuksiin sekä maaperän ja pohjaveden pilaamiskieltoon ympäristönsuojelulain 14–17§:n mukaisesti. (Määräys 12.)

Määräys on annettu jätelain (646/2011) mukaisten velvollisuuksien täyttämiseksi. (Määräys 13.)

Päätöksessä annettuja määräyksiä voidaan tarkentaa ja työaikaa voidaan muuttaa lisäselvitysten perusteella. Ratatyöt sijoittuvat osittain tiiviisti rakennettuun ja asuttuun kaupunkiympäristöön, jossa melu aiheuttaa herkästi häiriötä. Tarvittaessa Uudenmaan ELY-keskus voi määrätä melumittauksia ja muita lisäselvityksiä.

5.7.2024

UUDELY/10385/2024

Meluilmoituksen perusteella ratatöihin liittyvät melutasot voi olla tarve selvittää ja raportoida ilmoituksessa esitettyä tarkemmin.

Ympäristönsuojelulain 209 §:n mukaan lain täytäntöönpanon edellyttämät mittaukset, testaukset, selvitykset ja tutkimukset on tehtävä pätevästi, luotettavasti ja tarkoituksenmukaisin menetelmin. (Määräykset 14.–15.)

Ympäristönsuojelulain 200 §:n mukaan päätöksen tehnyt viranomainen voi määrätä, että lain 122 §:ssä tarkoitettua määräystä tai päätöstä on oikaisuvaatimuksesta ja muutoksenhausta huolimatta noudatettava.

Uudenmaan ELY-keskus pitää tarpeellisena määrätä päätöksen täytäntöönpanosta muutoksenhausta huolimatta. (Määräys 16.)

SOVELLETUT OIKEUSOHJEET

Ympäristönsuojelulaki (527/2014) 5, 6, 7, 14, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 85, 118, 121, 122, 142, 172, 190, 191, 200 ja 209 §

Ympäristönsuojeluasetus (713/2014) 24 ja 26 §

Jätelaki (646/2011) 12, 13, 15, 16, 17, 20, 28, 29, 72, 73 ja 76 §

Valtioneuvoston asetus jätteistä (978/2021) 7, 8, 9 ja 10 §

Laki elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksista (897/2009)

Valtioneuvoston asetus elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksista (1392/2014)

Valtion maksuperustelaki (150/1992)

Valtioneuvoston asetus elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskusten, työ- ja elinkeinotoimistojen sekä kehittämis- ja hallintokeskuksen maksullisista suoritteista vuonna 2024 (1215/2023)

KÄSITTELYMAKSU JA SEN MÄÄRÄYTYMINEN

Tilapäistä melua tai tärinää aiheuttavasta toiminnasta tehtävän ilmoituksen käsittelystä perittävä maksu on 570 euroa.

Päätöksen maksu määräytyy valtion maksuperustelain (150/1992) perusteella annetussa valtioneuvoston asetuksessa (1215/2023) elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskusten, työ- ja elinkeinotoimistojen sekä kehittämis- ja hallintokeskuksen maksullisista suoritteista vuonna 2024 olevan maksutaulukon mukaisesti.

PÄÄTÖKSESTÄ TIEDOTTAMINEN

Päätös

Kreate Oy (sähköisesti)

5.7.2024

UUDELY/10385/2024

Tiedoksi

Keski-Uudenmaan ympäristökeskus (sähköisesti)

Suomen ympäristökeskus (sähköisesti)

Kuuluttaminen

Ympäristönsuojelulain (527/2014) 85 §:n mukaisesti Uudenmaan ELY-keskus antaa päätöksen tiedoksi myös julkisella kuulutuksella. Kuulutus ja kuulutettava päätös ovat nähtävillä Uudenmaan ELY-keskuksen verkkosivuilla.

MUUTOKSENHAKU

Tähän päätökseen saa hakea muutosta valittamalla Vaasan hallinto-oikeuteen kirjallisesti 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Valituskirjelmä liitteineen on toimitettava Vaasan hallinto-oikeuden kirjaamoon. Tarkemmat ohjeet muutoksenhausta ovat päätöksen liitteenä 1. olevassa valitusosoituksessa.

HYVÄKSYNTÄ

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty viraston sähköisessä asianhallintajärjestelmässä. Asian on esitellyt ylitarkastaja Larri Liikonen ja ratkaissut yksikön päällikön sijainen Jenni Ojala

LIITE

Liite 1. Valitusosoitus

Tämä asiakirja UUELY/10385/2024 on hyväksytty sähköisesti / Detta dokument
UUELY/10385/2024 har godkänts elektroniskt

Esittelijä Liikonen Larri 05.07.2024 12:41

Ratkaisija Ojala Jenni 05.07.2024 13:04

Liite ELY-keskuksen päätökseen

VALITUSOSOITUS

Valitusviranomainen

Tähän päätökseen saa hakea muutosta valittamalla **Vaasan hallinto-oikeuteen** kirjallisella valituksella, siten kuin oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annetussa laissa (808/2019) tarkemmin säädetään.

Valittajalta peritään asian käsittelystä Vaasan hallinto-oikeudessa oikeudenkäyntimaksu 270 €. Tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) on erikseen säädetty eräistä tapauksista, joissa maksua ei peritä.

Valitusaika

Valitus on tehtävä kirjallisesti 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Päätöksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaisemisajankohdasta. Valitusaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei oteta lukuun. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, valitusaika jatkuu vielä seuraavana arkipäivänä.

Valituksen sisältö

Valituksessa on ilmoitettava

- valittajan nimi ja yhteystiedot;
- se postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää (prosessiosoite);
- päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva päätös);
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi (vaatimukset);
- vaatimusten perustelut; ja
- mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu valittajaan.

Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä, myös tämän yhteystiedot on ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on valituksen vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä hallintotuomioistuimelle.

Valituksen liitteet

Valitukseen on liitettävä

- valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen;
- selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta;
- asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle.

Asiamiehen, jollei hän ole asianajaja tai julkinen oikeusavustaja, on liitettävä valitukseen valtakirja tai muulla luotettavalla tavalla osoitettava olevansa oikeutettu edustamaan päämiestä.

Valituksen toimittaminen

Valitus on toimitettava valitusajassa Vaasan hallinto-oikeudelle.

Valitus liitteineen voidaan toimittaa henkilökohtaisesti tai lähettää postitse, telekopiona tai sähköpostilla. Valituksen tulee olla perillä valitusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. Sähköisesti (telekopio, sähköposti, sähköinen asiointipalvelu) toimitettavan valituksen tulee olla toimitettu siten, että se viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä on kokonaisuudessaan käytettävissä viraston vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä.

Valituksen ja liitteiden lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten sähköisessä asiointipalvelussa [oikeus.fi](https://asiointi2.oikeus.fi) (<https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet>).

Hallinto-oikeuden yhteystiedot:

Vaasan hallinto-oikeus

- Käyntiosoite: Korsholmanpuistikko 43, 4. krs
- Postiosoite: PL 204, 65101 Vaasa
- Sähköposti: vaasa.hao@oikeus.fi
- Puhelin: Kirjaamo 029 56 42780 (ma-pe klo 8.00–16.15)
- Puhelinvaihte: 029 56 42611
- Faksi: 029 56 42760
- [oikeus.fi](https://asiointi2.oikeus.fi) (<https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet>)